
Om Turkiet 

Historia  
Turkiet är landet där öst möter väst – en kontrast som bidrar till att göra landet otroligt 
spännande. Turkiet är ett land med en lång historia och rik kultur. Den första bosättningen 
skedde faktiskt för mer än 100 000 år sedan. För antikens människor var Turkiet ”landet mitt i 
världen” och alla stora civilisationer har varit och satt sina spår här: Egyptierna, perserna, 
grekerna, romarna, hettiterna, selsjukerna, ottomanerna, bysantinerna m. Fl. Det är stora 
skillnader mellan de olika delarna av landet. De västra delarna och de moderna storstäderna är 
mer västligt orienterade, medan befolkningen i öst lever mer efter gamla traditioner. 
Vänlighet och hjälpsamhet kännetecknar det turkiska folket och du kommer att uppleva den 
stora gästfriheten, de glada och trevliga människorna. 

Klimat  
Hela regionen har ett typiskt Medelhavsklimat, varmt och torrt sommartid och milt om 
vintern. Det är över 300 soldagar per år. Högsäsongen varar från maj till oktober. 
Genomsnittlig dagstemperatur om sommaren är 28°C och vattentemperaturen håller 27°C. 
Det är sällan en dagstemperatur under 15°C. Alanya och området runt omkring har ett klimat 
som kan sammanliknas med delar av Gran Canaria, här odlas till exempel bananer. 
Området är rekommenderat av WHO som ett av de mest gunstiga för personer med 
luftrörsproblem.  

Geografi/Tidsskillnad  
Få land har en så varierad natur som Turkiet. Här finner du vida slätter, frodiga älvdalar, höga 
fjäll med snötäckta toppar och idylliska kuststräckor med svajande palmer. I tillägg har 
Turkiet ett mycket behagligt klimat. Dagens Turkiet är lika stort som Sverige, Norge och 
Danmark tillsammans, och har en befolkning på ca 70 miljoner invånare.  
Tidsskillnaden är +1 timme (GMT +2)  
 
Turism  
Turkiet har blivit ett mycket populärt resmål för skandinaver och har under flera år funnits 
med på topplistan bland populäraste resmål. Många har också funnit sitt eget paradis i Turkiet 
och köpt sin drömbostad här. De turkiska myndigheterna lägger förhållandena mycket bra till 
rätta för turismen och bostads köpare.  
 
Generell infrastruktur   
Infrastrukturen i större orter och städer är god, och man upplever att landet inte står utanför 
resten av Europa. Bra, utbyggda vägar och goda bussförbindelser. Det går billigt inrikesflyg 
mellan de större städerna i landet. Vatten- kloaksystem samt strömtillförsel har tidigare varit 
ett problem på många platser i Turkiet, detta är nu utbyggt och dimensionerat på de allra flesta 
ställen. 

 

Kultur, sevärdheter, aktiviteter   
Här finns många spännande upplevelser och äventyr för alla smaker. Fantastiska stränder, 
unik natur i Pamukkale och Cappadokien, välbevarade antika byar som Hatusas och Efesos, 
orientalisk mystik i städer och basarer samt moderna storstäder som Istanbul, Izmir och 
Ankara.  
 



På den turkiska Rivieran finns alla möjligheter för att leva ett aktivt liv – antingen för dig som 
är på semester eller för dig som fastboende. Här finns alla typer av aktiviteter såsom olika 
vattensporter, golf, rafting, jeepsafari, tennis, magdans, fitness center, turer i skog og. mark, 
ridning, strandliv – för att nämna några. Befinner du dig på den turkiska Rivieran i mars eller 
april, finns möjligheten att åka skidor om förmiddagen och bada i Medelhavet om 
eftermiddagen. Saklikent är en populär skidort ca 40 km från Antalya.                                                                                          
Hamam- det turkiska badet med massage- är en turkisk tradition som måste prövas. 


